D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PAGINA ...................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

           O Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e

Trânsito no uso de suas atribuições legais, nos termo da Lei 8.666/93 e

demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização da Concorrência exarada pela Presidente da CCL, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº -

0201002/2015-CCL, Concorrência nº 001/2015.

RESULTADO DO JULGAMENTO

          Empresa: EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob 18.387.990/0001-28,

neste ato representada pelo Sr. Theago Calixto Furtado Araujo,

portador da carteira de identidade nº 20941872002-3 GEJSPC/MA e

CPF: 025.176.863-51. Descrição: Contratação de empresa para

prestação de serviço de recolhimento de lixo: domiciliar, comercial,

industrial, e varrição de logradouros públicos no município de

Bernardo do Mearim-MA., no valor de R$ R$ 370.000,00(trezentos e

setenta mil reais). Bernardo do Mearim-MA, 25 de fevereiro de 2015.

Antônio Hilton Laranjeira Silva Secretário Municipal de Obras,

Urbanismo, Transporte e Trânsito CPF: 556.976.313-91 Portaria:

0201007/2013

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2015, PAG 01